Российская Федерация

КОРШУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

24.09.2020

        № 42/111
с.Коршуновка
О назначении  проведения публичных слушаний и обнародовании
проекта решения о внесении изменений и дополнений  в Устав Коршуновского сельсовета

В целях приведения Устава Коршуновского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Коршуновский  сельский Совет народных депутатов
р е ш и л :

1. Обнародовать проект решения «О внесении изменений и дополнений   в Устав Коршуновского сельсовета» на информационных стендах в здании администрации Коршуновского сельсовета, сельском Доме культуры.

2. Назначить проведение публичных слушаний  по  вопросу «О  проекте решения о  внесении изменений и дополнений в  Устав Коршуновского сельсовета»  в части статьи 1 пункта 2 проекта решения  на  10.10.2020  года в администрации Коршуновского сельсовета в 11.00. часов.

3. Решение вступает в  силу  со дня его обнародования.

Председатель Коршуновского

сельского Совета народных депутатов                                      Т.В. Наумова

Глава Коршуновского сельсовета                                              О.В. Нестеренко